



بیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

■ مدیر مسئول: **الهام کرمی**

■ قائم مقام مدیر مسئول: مهراب رشیدی

■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۳۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)

■ نیازمندی ها: ۰۸۹-۳۲۲۴۸۰ - ۳۲۲۴۵۵۷۹

■ آگهی ها: ۰۸۹-۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳ - صندوق پستی: ۴۱۱۱

■ توزیع بندرعباس: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۷)

■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۹۷ | سال سی و چهارم | شماره ۳۷۰۴
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

از دستگیری ملی پوش والیبال تا فروش نرفتن نقاشی های هیتلر

ارقام بودجه دولت محقق شود تا دولت برای پوشش هزینه های خود که بخش اعظم آن مربوط به حقوق و دستمزد کارکنان دولت است، با کسری مواجه نباشد.

نقاشی های هیتلر فروش نرفت

پنج تابلو نقاشی که گفته می شود، اثر آدولف هیتلر، رهبر آلمان نازی است در یک حراجی در آلمان به فروش نرفت. حراجی ویدلر قیمت پایه این نقاشی های آبرنگ را ۴۵ هزار یورو (۵۱ هزار دلار) تعیین کرده بود. این حراج در شهر نورنبرگ آلمان برگزار شد که در دوره هیتلر شاهد راهپیمایی های عظیم بود و بعداً فرماندهان و مقام های نازی در آن به اتهام جنایت جنگی محاکمه شدند. حراج آثار منسوب به هیتلر با اتهامات جعلی بودن آثار روبه رو شد و شهردار نورنبرگ هم این اقدام را «بدسلیقگی» توصیف کرد. در این حراجی اشیای دیگری هم به فروش گذاشته شده بود که گفته می شود، متعلق به هیتلر بوده، از جمله یک گلدان و یک صندلی حصیری با نقش صلیب شکسته. / بی بی سی

مرگ بر آمریکا و اسرائیل ما

در دو دهه آینده محقق می شود

حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حاجی صادقی در سخنرانی ویژه روز ۲۲ بهمن در جمع راهپیمایان اصفهانی اظهار داشت: خدا را شاکریم که نعمت هدایت دینی، ولایت، انقلاب اسلامی، امت با استقامت را به ما داد. نماینده، ولی فقیه در سپاه پاسداران گفت: ما امروز مجدد پیمان وفاداری با رهبرمان بستیم تا سختی ها را تحمل کنیم و هرگز سنگر انقلاب اسلامی را خالی نکنیم، مانمی گذاریم فتنه گران فتنه های گذشته را تکرار کنند. حاجی صادقی خاطرنشان کرد: پیام این امت به آمریکا، اسرائیل و عربستان این است که تا مرگ شما ایستاده ایم و هرگز کوتاه نمی آییم، بمب اتمی که شما ازان می ترسید بمب اتم ملت ایران، استقامت، علوی و حسینی این امت است که به قدرت الهی کاخ شما را بر سر شما ویران می کنند، این مرگ بر آمریکا و اسرائیل ما در دو دهه آینده محقق می شود.

مفقودی

کارت خودرو سواری کیا سیستم ربو

مدل ۲۰۰۷ به رنگ نقره ای به شماره موتور

۳۴۸۸۵۰ و شماره شاسی ۳۲۴۱۰۶ و شماره

پلاک ۲۵۵۴۲ به نام سید حشمت الله

موسوی مفقود گردیده و از درجه

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی

فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی

مسکن کارگری خادم گستران

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۱/۲۴

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارگری خادم گستران در ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۵ و در محل پروژه برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین مجمع حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را با حضور در دفتر شرکت به شخص دیگری وکالت دهند.

دستور جلسه:

۱- تطبیق اساسنامه با آخرین تغییرات

بخش تعاون

۲- اصلاح ماده شش اساسنامه (تغییر

آدرس دفتر مرکزی شرکت)

۳- تمدید مدت فعالیت شرکت

هیئت مدیره : محمد احمدی

گزارش

دستگیری ملی پوش والیبال به جرم قتل

بنابر منابع خبری شهر ایندیانا آمریکا، پلیس در طی گزارشی از دستگیری و بازداشت بازیکن ملی پوش و نام دار والیبال جوانان به جرم قتل دوست خود خبر داد.

پس از حضور مأموران پلیس بر سر صحنه قتل جوانی هجده ساله، دوست او برای پاره ای از توضیحات که به نفع خود باشد، به دروغ خودکشی او را اعلام کرد و گفت، او خودش سلاح را برداشته و به سرش شلیک کرده است. هرچند مأموران متوجه سلاح گرم در دست راست مقتول شدند، اما، چون در صحبت های شاهد اصلی ضد و نقیص هایی وجود داشت، آن ها او را تحت بازجویی خود درآوردند که در نهایت به جرم خود اعتراف کرد. / ایران آنالین

ترامپ قصد دارد دولت را دوباره تعطیل کند

رئیس جمهور آمریکا با انتشار توثیتی نوشت: دموکرات ها با دیدن اعداد و ارقام اقتصادی بزرگ، بحران ویرجینیا و سخنرانی سالانه، هفته بدی را پشت سر گذاشتند. حالا با بدترین پیشنهادات ممکن که به کمیته مرزی ارائه کرده اند، دیگر شکی برای من باقی نگذاشته اند که آن ها دوباره «تعطیلی دولت» را می خواهند. آن ها دنبال سوزه جدید می گردند!

درآمد مالیاتی واردات خودرو

۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بود

بر اساس جدول بانک مرکزی، میزان درآمدهای دولت برای پرداخت های هزینه ای دستگاه های اجرایی در پایان آذرماه به رقم یک تریلیون و ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال رسید که از این رقم سهم درآمدهای مالیاتی ۷۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بوده و بقیه به سایر درآمدهای دولت اختصاص دارد. تحقق این رقم مالیاتی اگرچه نیمی از درآمد یک تریلیون و ۴۲۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی مالیاتی دولت در سال ۹۷ را پوشش داده، اما هنوز از مصوب ۹ ماهه بودجه که یک تریلیون و ۷۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال بوده، عقب است و انتظار می رود، در سه ماه پایانی سال و با واریز مالیات شرکت ها،

رونوشت آگهی

حصر وراثت

آقای مجید جمشیدی شاهرودی بشناسنامه شماره ۲۸۰ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستی بشماره ۵۷۹/۳/۹۳ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان علی جمشیدی شاهرودی بشناسنامه شماره ۲۰ در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

۱-رباب دهقانی نظام آبادی فرزند علی بشناسنامه شماره ۱ نسبت با متوفی: زوجه ۲-محمد جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۲۸۰ نسبت با متوفی:فرزند ذکور ۳-احمد جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۳۱۲ نسبت با متوفی:فرزند ذکور ۴-محمود جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۱۱۹۸۶ نسبت با متوفی:فرزند ذکور ۵-مریم جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۱۷۳ نسبت با متوفی:فرزند اناث ۶-معصومه جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۲۶۲ نسبت با متوفی:فرزند اناث ۷-شمسی جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۳۲۱ نسبت با متوفی:فرزند اناث ۸-فاطمه جمشیدی شاهرودی فرزند علی بشناسنامه شماره ۲۷۵۸ نسبت با متوفی:فرزند اناث اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر شد.

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی

آباد- عزت الله میرزایی سیرونی

۱۶۸۳۳۳



فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد:

دهه ی پنجم انقلاب، دهه رشد و بالندگی بیشتر نظام

حضور معنادارتری خواهیم داشت.

وی در پایان گفت: تا پایان سال زیردریایی فاتح به ناوگان نیروی دریایی ارتش ملحق خواهد شد. افتتاح ۴۰۸ باب واحد منزل مسکونی جدید و افتتاح فروشگاه بزرگ رفاهی و جایگاه سوخت رسانی فرودگاه شهدای هفتم آذر و همچنین بازید از منطقه نظامی جدید در جاسک از دیگر برنامه های امیر خاندادی در این سفر بود.

بودجه در دو نوبت صبح و عصر روز شنبه مجلس مورد بررسی قرار خواهد گرفت. همچنین سخنگوی شورای نگهبان از آمادگی این شورا برای بررسی همزمان لایحه بودجه ۹۸ جهت سرعت و بدون تأخیر در زمان خبر داد. عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اینکه روند بررسی لایحه بودجه سال ۹۸ در مجلس شورای اسلامی، روز ۲۷ بهمن آغاز می شود، گفت: طبق قانون، تمامی مصوبات مجلس می بایست به تأیید شورای نگهبان برسد که بودجه های سالانه نیز از این قاعده مستثنی نیست.

یکشنبه آینده(۲۸ بهمن ماه) در دستور کار صحن علنی مجلس قرار خواهد گرفت و با نظر نمایندگان در دو یا سه شیفت کاری مورد بررسی قرار خواهد گرفت. از سوی دیگر بهروز نعمتی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس نیز در گفتگو با خبرنگار مهر در این خصوص گفت: در صورتی که جلسه غیرعلنی روز شنبه مجلس کمتر از ۴ ساعت به طول بیانجامد، بررسی لایحه بودجه بلافاصله در دستور کار صحن علنی مجلس قرار خواهد گرفت و کلیات لایحه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان

های فاقد سند رسمی

متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۲۶/۱- اصلي قطعه يك بخش هفت بندرعباس واقع در حاجي آباد روستای سرچاهان ملكي نوازاله شمسائی.

۵-سید محسن هاشمی فرزند سید محمد ش ش ۳۴۰۹ صادره از بندرعباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۰۷۱۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۲۷- اصلي قطعه يك بخش هفت بندرعباس واقع در حاجي آباد روستای سعادت اباد ملكي سید محمد هاشمی.

۶-سید مهدی هاشمی فرزند سید محمد ش ش ۱۲۰۰ صادره از بندرعباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۳۸۳۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۲۷- اصلي قطعه يك بخش هفت بندرعباس واقع در حاجي آباد روستای سعادت اباد ملكي سید محمد هاشمی

۷-سید مهدی هاشمی فرزند سید محمد ش ش ۱۲۰۰ صادره از بندرعباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۵۱۴۱ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۲۷- اصلي قطعه يك بخش هفت بندرعباس واقع در حاجي آباد روستای سعادت اباد ملكي سید محمد هاشمی.

۸- علی شریفی فرزند غلامرضا ش ش ۱۸۶۱ صادره از سیرجان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۵۶۸/۵۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۸- اصلي قطعه چهار بخش هفت بندرعباس واقع در حاجي آباد روستای دهستان قنات شوغلات ملكي قلی حسن زاده دهستانی.

تاریخ انتشار نوبت اول: دو شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۱/۲۴

علي اصغرولي پور – رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان حاجي آباد

۳۵۲ / ۱۷۰۴ م/الف ۱۶۶۰۳۷

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صبا سهند قشم در حال تصفيه(نوبت سوم)

با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۱۲۵۸۹

در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صبا سهند قشم در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۲۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۱۲۵۸۹ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۱۲۴۶۵ مورخ ۹۷/۹/۱ آمده است. دعوت به عمل می آید تا ظرف حداکثر یکسال از تاریخ انتشار این آگهی در سه نوبت (به فاصله یک ماه) با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در قشم -درگهان-مجمع دودلفین-طبقه اول-لاین رز ۳ پلاک ۲۰۲۲ کدپستی ۷۹۵۱۳۶۵۸۴۳ مراجعه فرمایند.بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق است به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.